
 

 

 
08/2 број: 404-1-57/17-8 
03.01.2018. године 

 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лекова за лечење 

ретких болести, број 404-1-110/17-59, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник 
РС”, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
 
Дана 29.12.2017. године, заинтересованo лицe се обратилo Наручиоцу захтевoм за додатним 

појашњењeм у вези поступка јавне набавке Оригиналних и иновативних лекова, број 404-1-110/17-56, у 
складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

Питање бр. 1:  

Молимо Вас за померање рока за достављање понуде (отварања тендера), из разлога што су у овом 
тренутку због Божићних и Новогодишњих празника представници свих одељења која учествују у 
припреми документације и добијања одобрења за учествовање на тендеру у одсуству. 

Како је циљ да се обезбеде лекови за лечење пацијената са ХАЕ, то смо мишљења да би ово 
одлагање помогло да се и компанија ХХХХХ пријави са својим леком ХХХХХХ који је између осталих 
један од лекова који се траже за лечење пацијената. 

Одговор бр. 1: 

Наручилац прихвата предлог заинтересованог лица. 

Отварање понуда за јавну набавку ће бити померено за 17.01.2018. године.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

60018.03/2 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

